
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/359/2022 

RADY  MIEJSKIEJ  GMINY  DOBRZYCA 

z  dnia 30 listopada  2022 roku 

 

w sprawie ustalenia opłaty targowej 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 

2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1452 ze zm.) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie miasta i gminy Dobrzyca wprowadza się opłatę targową.  

§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na 

terenie miasta i gminy Dobrzyca, w następujących wysokościach: 

1) od sprzedaży na stanowisku o powierzchni do 15 m² - 24,00 zł 

b) od sprzedaży na stanowisku o powierzchni od 15 do 30 m² - 38,00 zł 

c) od sprzedaży z ręki kosza, wiadra, skrzynki, roweru, wózka ręcznego na powierzchni do 5 m2 

- 13,00 zł. 

§ 3. Ustalona dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć górnej granicy dziennej 

stawki ustalanej corocznie przez ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 

§ 4. Opłata targowa płatna jest w dniu i miejscu dokonywania sprzedaży. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta wyznacza się Urząd Miejski Gminy Dobrzyca.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 

wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca  

(-) Witalis Półrolniczak 


